

22.11.2013 - 17:04 Uhr

Globus rappelle sept variantes des fond de la marque maison *delicatessa.***Spreitenbach (ots) -*

Des contrôles internes ont révélé qu'un producteur de marques maison Globus a utilisé une nouvelle recette pour la préparation des divers fonds, sans modifier la déclaration. Les produits contiennent du froment, du soja et du céleri non déclarés. Il existe donc un risque pour les consommateurs qui sont allergiques à ces ingrédients.

Ceci concerne les produits suivants :

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Wild-Fond / Fond de gibier
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988639

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Kalbs-Fond / Fond de veau
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988134

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Gemüse-Fond / Fond de légumes
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988142

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Geflügel-Fond / Fond de volaille
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988176

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Krustentier-Fond / Fond de crustacé
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988710

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Fisch-Fond / Fond de poisson
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988752

Produktbezeichnung / Nom du produit : ***Demi Glace / Demi Glace
Artikel-Nummer / numéro de l'article : 21988883

Globus prie les clientes et les clients allergiques au froment, au soja ou au céleri de ne pas consommer ces produits. Les personnes concernées peuvent ramener les produits dans les succursales Globus qui leur rembourseront le prix de vente.

Contact:

Medienstelle
Jürg Welti
Industriestrasse 171
8957 Spreitenbach
Tel. 058 455 22 04
media@globus.ch

Diese Meldung kann unter <https://www.presseportal.ch/fr/pm/100004627/100747618> abgerufen werden.